
      
Uchwała nr II/11/10 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 6 grudnia 2010 roku 

 
 
 
w sprawie: stwierdzenia wstąpienia Pana Radosława Olczyka w skład Rady Miejskiej 
                  w Aleksandrowie Łódzkim w miejsce Pana Jacka Lipińskiego. 
 
 
     Na podstawie art. 194 ust.1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U z 2010r. Nr 176,poz. 1190)                      
w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                
( Dz U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 i z 2002 r., nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 
984, nr 153, poz. 1271 oraz nr 214, poz. 1806, z 2003 r., nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 1568 
oraz z 2004 r., nr 102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203, z 2005 r., nr 172, poz. 1441 oraz z 2006 
r., nr 17, poz. 128, nr 181 poz.1337 z 2007 r., nr 48 poz.327, nr 138 poz.974 i nr 173 
poz.1218, z 2008r. nr 180 poz.1111, nr 223 poz.1458, z 2009r. nr 52 poz. 420, nr 157 
poz.1241, z 2010r. nr 28 poz. 142 i 146, nr 106 poz.675) 
 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Stwierdza się wstąpienie Pana Radosława Olczyka w skład Rady Miejskiej 
        w Aleksandrowie Łódzkim w miejsce Pana Jacka Lipińskiego. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
       Łódzkim. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
 
                                                                                          PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                            RADY  MIEJSKIEJ  
                                                                                       w Aleksandrowie Łódzkim 
 
                                                                                              Anetta Jakubowska 

 


